
一般公共预算支出表
                                                                   单位：万元
	功能分类科目
	2016年执行数

	2017年预算数
	2017年预算数与2016年执行数

	科目编码
	科目名称
	
	合计
	基本支出
	项目支出
	
	增减额
	增减%

	　024001
	　西吉县人民法院本级
	2344.75
	1894.52
	1388
	506.52
	-450.23
	-19.2%

	　2040501
	行政运行　
	1085
	1076.36
	1076.36
	
	-8.64
	-0.8%

	　2040502
	　一般行政管理事务
	1226.75
	506.52
	
	506.52
	-720.23
	-58.7%

	　2080504
	　未归口管理的行政单位离退休
	33
	0.96
	0.96
	
	-32.04
	-97%

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	
	114.36
	114.36
	
	
	

	　2080506
	　机关事业单位职业年金缴费支出
	
	45.74
	45.74
	
	
	

	2101101
	行政单位医疗
	
	45.74
	45.74
	
	
	

	2101103
	公务员医疗补助
	
	39.02
	39.02
	
	
	

	　2210201
	　住房公积金
	
	65.82
	65.82
	
	
	



